
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年2月16日

                分任契約担当官

                陸上自衛隊北海道補給処安平弾薬支処

                                会計科長  橋村　泰夫

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

2ME91SP00050 2MFZ1AB8022

EA12.00

早来燃料支処

令和5年3月31日（金）各地

管理班（早来）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　安平弾薬支処　会計科事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和5年2月27日（月）10時20分　安平弾薬支処　教場

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

 　 ア  予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

 　 イ  「入札及び契約心得」を厳守している者。

 　 ウ  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

 　 エ  下記の「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。

 (2)　保証金等に関する事項

 　 ア  入札保証金は免除とするが、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　　契約締結に応じないものとみなし、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。

 　 イ  契約保証金は免除とするが、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金とし

　　　て徴収する。

 (3)　入札の無効

 　 ア  第１号で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札

 　 イ  入札に関する条項に違反した入札

 　 ウ  入札金額、入札者の氏名及び押印が判別し難い入札又は押印省略した場合の責任者等の記載がない入札

 　 エ　入札に遅刻又は途中退席した者の入札

 　 オ  誓約した「暴力団排除に関する誓約事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

　　カ  入札書下部余白に「当社（私・個人の場合）、当団体（団体の場合）は、上記の公告に対して「入札及び契約心得」

　　　及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関

　　　する事項について誓約します。」と記載

 (4)　契約書作成の要否　　　　

 　　 契約書を作成する。

28公告

１　入札事項

公 告

電動工具用カップブラシ（外径１２０㎜・ねじ径Ｍ１６（Ｐ２．０）・真鍮メッキ鋼線）
　ほか98件

１２４－７６５４又は同等品以上（他社製品を含む。）



 (5)　落札決定方式

  　ア  本要項第７項第１号に規定する入札参加資格をすべて満たした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をも

　　  って入札した者を落札者とする。ただし、当該応札価格が予算決算及び会計令（昭和２４年勅令第１６５号）第８５条

　　  の規定により契約内容に適合した履行がなされないおそれがあると認められる場合の基準を下回った場合は、落札を保

　　  留し、必要な調査のうえ決定する。この場合、すべての応札者は官側が行う調査に協力するものとする。

    イ　落札者となるべき最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

 (6)  その他

　  ア  契約の成立時期は、契約書に双方が記名押印したときとする。

　  イ  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円

　　  未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税

　　  にかかる課税業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書

　　  に記載すること。

　  ウ　入札に参加する者は資格審査結果通知書（写）を提出すること。

　  エ　代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　  オ　電報、電話及びＦＡＸによる入札は認めない。

　  カ　郵便による入札を行う場合、安平弾薬支処会計科（担当：重信）に入札書送付の旨を必ず電話連絡し、２重の封筒そ

　　  れぞれに「入札書「（入札件名を記入）」在中」と明記し封印するとともに、内封筒に入札書を入れ、内封筒以外に第

　　  ２項（２）同様の資格審査結果通知書（写）を同封し、入札実施の前日までに次項に示す入札に関する事項の担当へ必

　　  着させるものとする。この際、入札日前日（休日の場合はその前日）１７時までに到着するように配達記録の残る方法

　　  で送付すること。（メール便可）

　  キ　郵便入札がある場合の再度入札に関しては、速やかに応札業者に対して再度入札執行日時を通知し、後日実施する。

　  ク　同等品による入札を希望する場合は、令和５年２月２２日（水）１２時までに同等品承認申請書を安平弾薬支処会計

　　　科へ提出して事前に承認を得ること。

　　ケ　新型コロナウィルス感染拡大防止のため、郵便入札を推奨する。

　  コ　入札に関する事項の問合せ先

　　　  陸上自衛隊　安平駐屯地　安平弾薬支処会計科　（担当：重信）

　　  　ＴＥＬ　０１４５－２３－２２３１（内２９２）

　　　　ＦＡＸ　０１４５－２３－２２３３

 (7)　公告掲示場所及び期間

 　 ア　掲示場所：安平、札幌、真駒内、東千歳、北千歳、南恵庭、島松各駐屯地、札幌・ 千歳・苫小牧・恵庭各商工会議

　　　所、安平町商工会

　　　　北海道補給処ホームページ http：//www.mod.go.jp/gsdf/nae/nadep/dep.html

 　 イ  掲示期間：令和５年２月１６日～令和５年２月２７日

　　　　　　　　　　　　　　　　装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等

１　大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官、陸上幕僚長又は契約担当官から「装備品等及び役務の調達に係る指名

　停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

２　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造

　若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

３　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止

　権者が認めた場合には、この限りでない。

４　第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。

 (1)　資本関係がある場合

　　　次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６号）第２条第３号

　　及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて

　　子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。

　　）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続

　　中の会社である場合を除く。

　　ア　親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にあ

　　　る場合。

　  イ　親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。

 (2)　人的関係がある場合

　　　次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。

　　ア　一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をい

 　　 い、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合。

　　イ　一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定により選任され

 　　 た管財人を現に兼ねている場合。

 (3)　(1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に係

　　る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(1)又は(2)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認

　　められる場合。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

  1

グループ

2MFZ1AB8022 EA      12.00

電動工具用カップブラシ（外径１２０㎜・ねじ径Ｍ１６（Ｐ２．０）・真鍮メッキ鋼線）

１２４－７６５４又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

1

0001

2MFZ1AB8022 CA       2.00

キムタオル（３８０㎜×３２０㎜・ポップアップ・６００枚）

３７６－２４５９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

2

0002

2MFZ1AB8022 CA      40.00

サージカルマスク（３層構造・５０枚・耳掛けタイプ・個包装）

２５６－９５９０又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

3

0003

2MFZ1AB8022 CA      40.00

一般作業用活性炭入マスク（４層構造・５０枚・耳掛けタイプ・活性炭フィルター）

２５６－９５８９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

4

0004

2MFZ1AB8022 PR      40.00

ニトリルゴム手袋ニトローブ（耐油・耐摩耗・抗菌防臭・ブルー・Ｓサイズ）

３５４－８００７又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

5

0005

2MFZ1AB8022 BG      50.00

ニトリルゴム手袋ニトローブ（１０双入・耐油・耐摩耗・抗菌防臭・ブルー・Ｍサイズ）

８１８－６２８４又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

6

0006

2MFZ1AB8022 PR      24.00

合皮グローブＰＵ迷彩手袋（エンボス加工ＰＵ生地・グリーン迷彩・マジック式・Ｍサイズ）

４４５－７００５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

7

0007

2MFZ1AB8022 PR       6.00

合皮グローブＰＵ迷彩手袋（エンボス加工ＰＵ生地・グリーン迷彩・マジック式・Ｌサイズ）

４４５－７０１３又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

8

0008

2MFZ1AB8022 PR       6.00

合皮グローブＰＵ迷彩手袋（エンボス加工ＰＵ生地・ブルー迷彩・マジック式・Ｍサイズ）

７８７－９６４４又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

  2

グループ

2MFZ1AB8022 PR      50.00

ゴム背抜き手袋グリップ指股強化タイプ（３双入・すべり止め部天然ゴム・ブラック・Ｍサイズ）

７９５－７１３１又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

10

0010

2MFZ1AB8022 PR      10.00

ゴム背抜き手袋グリップ指股強化タイプ（３双入・すべり止め部天然ゴム・ブラック・Ｌサイズ）

７９５－７１２２又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

11

0011

2MFZ1AB8022 SH      12.00

作業用キャンバス生地エプロン（たすき掛けタイプ・ＯＤ色・フリーサイズ）

２０７－２８０２又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

12

0012

2MFZ1AB8022 BG      10.00

綿腕カバー（１２双入・ジャージ付・黒・１８㎝×３５㎝）

３８８－０１７６又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

13

0013

2MFZ1AB8022 PC       1.00

ビッグオート（ドラム缶用ロングタイプポンプ・手動式・２５㎜×１１６０㎜）

１１１－４３３６又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

14

0014

2MFZ1AB8022 BG       5.00

ペール缶（１０個入・内容器・３ ）ℓ

３０１－８８２２又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

15

0015

2MFZ1AB8022 EA      10.00

ヘルメット透明バイザータイプ（通気性重視・消臭加工・帯電防止・紺色）

８３６－５７７５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

16

0016

2MFZ1AB8022 EA      12.00

一眼型セーフティグラス（エコノミータイプ・レンズ色クリア・テンプルカラーブラック）

３９６－４００９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

17

0017

2MFZ1AB8022 EA       4.00

一眼型保護メガネオーバーグラス５Ｘ７（レンズ色クリア・テンプルカラーブラック）

３８０－０７８２又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

  3

グループ

2MFZ1AB8022 EA       3.00

長袖つなぎ服（チャコールグレー・Ｓサイズ）

３８８－２８９６又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

19

0019

2MFZ1AB8022 EA       3.00

長袖つなぎ服（チャコールグレー・Ｍサイズ）

３８８－２８８８又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

20

0020

2MFZ1AB8022 EA       8.00

長袖つなぎ服（チャコールグレー・Ｌサイズ）

３８８－２８６１又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

21

0021

2MFZ1AB8022 PR       3.00

安全作業靴（耐油性・先芯：鋼鉄製・ブラック・２３．５㎝）

４７０－９５９４又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

22

0022

2MFZ1AB8022 PR       2.00

安全作業靴（耐油性・先芯：鋼鉄製・ブラック・２４．０㎝）

４７０－９６０８又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

23

0023

2MFZ1AB8022 PR       6.00

安全作業靴（耐油性・先芯：鋼鉄製・ブラック・２５．５㎝）

４７０－９６３２又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

24

0024

2MFZ1AB8022 PR       1.00

安全作業靴（耐油性・先芯：鋼鉄製・ブラック・２６．０㎝）

４７０－９６４１又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

25

0025

2MFZ1AB8022 EA       4.00

スタンダードレインスーツレイングランドⅡ（ネイビー・Ｍサイズ）

２５０－４００７又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

26

0026

2MFZ1AB8022 EA       8.00

スタンダードレインスーツレイングランドⅡ（ネイビー・Ｌサイズ）

２５０－４００８又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

27

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

  4

グループ

2MFZ1AB8022 EA       2.00

レインスーツラミディＬＡ－９００（女性用・ブルー・Ｓサイズ）

２５０－４０３３又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

28

0028

2MFZ1AB8022 PC       4.00

ポリシート（２ｍ×５０ｍ・厚さ：０．０６㎜・透明）

４１８－７１４８又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

29

0029

2MFZ1AB8022 PC       2.00

ポリシート（２ｍ×５０ｍ・厚さ：０．１５㎜・透明）

８３６－１９９９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

30

0030

2MFZ1AB8022 RO       6.00

ストレッチフィルムダイカラップ（３００㎜×５００ｍ・厚さ：１４μ・透明）

３５２－９０５３又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

31

0031

2MFZ1AB8022 RO      30.00

カラー布粘着テープ（５０㎜×２５ｍ・厚さ：０．２２㎜・オリーブドラブ）

１０２－５９９６又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

32

0032

2MFZ1AB8022 RO      20.00

塗装養生テープ（５０㎜×２５ｍ・厚さ：０．１１㎜・ホワイト）

８２８－３６３４又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

33

0033

2MFZ1AB8022 PK       6.00

建築塗装用マスキングテープ（４巻入・３０㎜×１８ｍ・厚さ：０．０８５㎜・黄）

１０２－５８８８又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

34

0034

2MFZ1AB8022 SH      10.00

速攻切断キレモノ（外径：１０５㎜×刃厚：１．０㎜×穴径：１５㎜・グラインダー用）

２０１－９３９４又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

35

0035

2MFZ1AB8022 EA       2.00

刈払機用ナイロンカッター（全機種対応・刈払機用ヘッド）

８５９－８２３５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

36

0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

  5

グループ

2MFZ1AB8022 EA       3.00

ナイロンコードアルエッジ６ストレート（５０ｍ×３．０㎜・アルミ粉合有）

１２７－６９５９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

37

0037

2MFZ1AB8022 SH       2.00

トクマルチップソー刈払機用（外径：２３０㎜×刃厚：２．０㎜×穴径：２５．４㎜・刃数３６）

１２７－６９５９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

38

0038

2MFZ1AB8022 BG      14.00

うすめて使う速攻除草剤（２００ｍｌ・１０倍希釈タイプ）

１２３－２７７９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

39

0039

2MFZ1AB8022 UN       1.00

プレッシャー式噴霧器ダイヤスプレー（蓄圧式・２ タイプ・一頭口）ℓ

８３６－２３９７又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

40

0040

2MFZ1AB8022 PC       3.00

刈払機用肩掛バンド（ダブル（両肩）タイプ）

４４３－００６９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

41

0041

2MFZ1AB8022 PC       1.00

超硬チップ付センターポンチ（全長：１１０㎜×直径：１５㎜×先端角：８５°）

２２９－５９２０又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

42

0042

2MFZ1AB8022 UN       1.00

コンパクトラミネーター（Ａ３対応・オートオフ機能付）

２５８－０７９５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

43

0043

2MFZ1AB8022 PK       2.00

ラミネートフィルム（Ａ３・１００枚入）

７８３－１６９２又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

44

0044

2MFZ1AB8022 SH      15.00

クリップボード（Ｂ６・タテ型・１４８㎜×２０７㎜・青）

４３３－３３５７又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

45

0045



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

  6

グループ

2MFZ1AB8022 SH       5.00

マグネットシート（ツヤあり・２００㎜×３００㎜×０．８㎜・白）

４１４－４８３０又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

46

0046

2MFZ1AB8022 UN       3.00

ロープリール（４８０㎜×５１０㎜×２３０㎜・タテ型）

２８９－９８０９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

47

0047

2MFZ1AB8022 SP       2.00

ビニロンロープ（金剛打タイプ・３㎜×５０ｍ・白）

７９４－８２６３又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

48

0048

2MFZ1AB8022 PK       4.00

蝶ボルト（ステンレス・Ｍ８×３１㎜×１７㎜）

７８３－３４９１又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

49

0049

2MFZ1AB8022 PK       2.00

圧造蝶ナット（ステンレス・Ｍ８×１．２５・３１㎜×１６㎜・６個入）

７８３－３６６１又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

50

0050

2MFZ1AB8022 EA      15.00

スナップフックＤＥ型（８㎜×８０㎜×４３㎜・ステンレス）

１１４－４１２９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

51

0051

2MFZ1AB8022 EA       8.00

スナップフックＣ型（１９㎜×９８㎜×３９㎜・ステンレス）

８４９－１０４７又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

52

0052

2MFZ1AB8022 EA      10.00

Ｏ型フック（ロープ用・６㎜×５２㎜・ステンレス）

３２８－６２１５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

53

0053

2MFZ1AB8022 EA      15.00

給水用塩ビＴＳ継手（チーズ・呼び径１３㎜×１３㎜）

３２８－６２１５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

54

0054



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

  7

グループ

2MFZ1AB8022 PC       2.00

オールステンレスカットワイヤ（両端アイ加工・３㎜×０．９ｍステンレス）

１２５－０２０８又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

55

0055

2MFZ1AB8022 PC       5.00

スリムブラシ（２７０㎜×２５㎜×２６㎜・グリーン）

１３６－５５４５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

56

0056

2MFZ1AB8022 PC       2.00

スモールローラー用ハンドル（９５㎜×６㎜×３００㎜）

３３７－２４０５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

57

0057

2MFZ1AB8022 BG       5.00

スモールローラー（仕上用・１０本入・４インチ・５㎜×１００㎜）

４０２－７２８１又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

58

0058

2MFZ1AB8022 EA       1.00

ワンハンドグリスガン（カートリッジグリス・手詰め兼用・ノズル長１８５㎜）

４３１－９７７０又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

59

0059

2MFZ1AB8022 EA       2.00

片ナットチーズ（フレキ用・呼び径１３㎜・各ねじ径Ｇ１／２・５６．５㎜×２７㎜）

８１２－７８３９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

60

0060

2MFZ1AB8022 EA       8.00

メタルねじ付蛇口ニップル（適合蛇口ねじ径Ｇ１／２・３５㎜）

３８１－４１５７又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

61

0061

2MFZ1AB8022 EA       2.00

切替コック（自在水栓用・取付ねじ：Ｗ２６山２０・３６㎜×４１㎜）

１６６－６２５５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

62

0062

2MFZ1AB8022 EA      10.00

ホースカラン先（呼び径１３㎜・ねじサイズＧ１／２・３７㎜×１６．５㎜）

１６６－６２６５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

63

0063



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

  8

グループ

2MFZ1AB8022 ST       3.00

バンド付蛇口ニップルコネクタセット（１２～１５㎜×２１㎜）

３８１－３９０８又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

64

0064

2MFZ1AB8022 CA       2.00

ホースバンド傷防止１３㎜タイプ（ＳＵＳ３０４・最大径２７㎜×最小径１６㎜・ステンレス）

８１８－６９４５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

65

0065

2MFZ1AB8022 EA       1.00

メタルワイドレンチ９２（全長２５２㎜・開口９２㎜・特殊メタル）

１４９－１６４６又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

整備科（早来）　角田技官・２４０

早来燃料支処

令和5年3月31日

66

0066

2MFZ1AB8028 PR      20.00

ニトリル背抜き手袋アクティブグリップ（Ｓサイズ・２３．０㎝・ブルーグレー／ブラック）

３２４－７０５８又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

67

0001

2MFZ1AB8028 PR      20.00

カラーニトリル背抜き手袋デジカモ柄（Ｓサイズ・２１．０㎝・デジカモブルー）

７９４－９３５９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

68

0002

2MFZ1AB8028 BG       5.00

下ばき手袋（２０枚入・フリーサイズ・ホワイト）

３５４－８０４０又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

69

0003

2MFZ1AB8028 PR      20.00

耐油手袋耐油マックス（Ｓサイズ・２６．０㎝・ブルー）

８２９－０４８９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

70

0004

2MFZ1AB8028 PR      20.00

耐油手袋耐油マックス（Ｍサイズ・２６．０㎝・ブルー）

８２９－０４９０又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

71

0005

2MFZ1AB8028 PR      20.00

国産牛本革手袋ＰＨ－３６迷彩（当付・Ｍサイズ・２２．０㎝・迷彩）

８５５－５０９４又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

72

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

  9

グループ

2MFZ1AB8028 PR      20.00

国産牛本革手袋ＰＨ－３６迷彩（当付・Ｌサイズ・２３．０㎝・迷彩）

８５５－５０９５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

73

0007

2MFZ1AB8028 PR      20.00

国産牛本革手袋ＰＨ－３６迷彩（当付・ＬＬサイズ・２４．０㎝・迷彩）

８５５－５０９６又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

74

0008

2MFZ1AB8028 PR      10.00

国産牛本革手袋ＰＨ－３６迷彩（当付・３Ｌサイズ・２５．０㎝・迷彩）

８５５－５０９７又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

75

0009

2MFZ1AB8028 PR      20.00

防寒手袋ダイローブ１０４（Ｍサイズ・２７．０㎝・ホワイト）

７２１－９０７５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

76

0010

2MFZ1AB8028 PR       2.00

プレミアムコンフォート（女性用・２２．５㎝・ブラック）

８５５－５３４４又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

77

0011

2MFZ1AB8028 PR       1.00

プレミアムコンフォート（女性用・２３．０㎝・ブラック）

８５５－５３４５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

78

0012

2MFZ1AB8028 PR       2.00

冷蔵庫用長靴－４０℃（２３．０㎝・ブラック）

１１４－２７１４又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

79

0013

2MFZ1AB8028 PR       3.00

冷蔵庫用長靴－４０℃（２５．０㎝・ブラック）

１１４－２７１６又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

80

0014

2MFZ1AB8028 PR       7.00

冷蔵庫用長靴－４０℃（２６．０㎝・ブラック）

１１４－２７１７又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

81

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

 10

グループ

2MFZ1AB8028 PR       7.00

冷蔵庫用長靴－４０℃（２７．０㎝・ブラック）

１１４－２７１８又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

82

0016

2MFZ1AB8028 PR       3.00

冷蔵庫用長靴－４０℃（２８．０㎝・ブラック）

１１４－２７１９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

83

0017

2MFZ1AB8028 EA       2.00

つなぎ服（春、夏対応・Ｓサイズ・ネイビーブルー）

１３６－８７０１又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

84

0018

2MFZ1AB8028 EA       2.00

つなぎ服（春、夏対応・Ｌサイズ・ネイビーブルー）

１３７－１３５４又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

85

0019

2MFZ1AB8028 EA       4.00

雨具３Ｄブリーズレイン（３Ｌサイズ・ブルー）

４０８－７８５２又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

86

0020

2MFZ1AB8028 EA       2.00

レインスーツラミディＬＡ－９００（女性用・Ｓサイズ・ブルー）

２５０－４０３３又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

87

0021

2MFZ1AB8028 EA       2.00

レインスーツラミディＬＡ－９００（女性用・Ｍサイズ・ブルー）

２５０－４０２７又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

88

0022

2MFZ1AB8028 EA       2.00

レインスーツラミディＬＡ－９００（女性用・Ｌサイズ・ブルー）

２５０－４０２９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

89

0023

2MFZ1AB8028 EA       2.00

レインスーツラミディＬＡ－９００（女性用・ＬＬサイズ・ブルー）

２５０－４０３１又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

90

0024



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91SP00050

 11

グループ

2MFZ1AB8028 SH      15.00

消防標識（消火器／使用法・穴なし・２１５×２５０×１㎜）

８２４－８１１２又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

91

0025

2MFZ1AB8028 SH      15.00

消防標識（消火器／下矢印・穴２カ所・２４０×８０㎜）

３７１－７３７２又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

92

0026

2MFZ1AB8028 EA       4.00

ＲＢ型コンテナ（外形６２２×３７３×２２４㎜・ブルー）

５０９－４０２０又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

93

0027

2MFZ1AB8028 EA      20.00

ＲＢ型コンテナ（外形５６７×３９９×３０６㎜・ブルー）

５０４－２２７５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

94

0028

2MFZ1AB8028 EA       6.00

ＲＢ型コンテナ（外形６１５×４２３×３４８㎜・ブルー）

４１１－０５９５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

95

0029

2MFZ1AB8028 EA       4.00

雨具３Ｄブリーズレイン（ＬＬサイズ・ブルー）

４０８－７８７９又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

96

0030

2MFZ1AB8028 EA      10.00

強力水溶性洗浄剤αマルチクリーナー（４ ）ℓ

１７５－９２４８又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

97

0031

2MFZ1AB8028 UN       4.00

プレッシャー式噴霧器ダイヤスプレー（蓄圧式・２ タイプ・一頭口）ℓ

８３６－２３９７又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

98

0032

2MFZ1AB8028 PC      30.00

速攻除草剤（４ ）ℓ

４１４－２１９５又は同等品以上（他社製品を含む。）

管理班（早来）

補給科（早来）　山下事務官・２３５

早来燃料支処

令和5年3月31日

99

0033


